

Punkkaisesta presidentti?

Nykyisin mielipiteitä on liikkeellä niin tuhottomasti, etteivät lehdet valitettavasti millään ehdi niitä kaikkia julkaista. Siksi onkin aika luoda keräilyerän tyyppinen katsaus niihin viime vuoden puolella tehtyihin gallupeihin, joista ei ole vielä kerrottu.

Kiintoisa havainto on esimerkiksi se, että ruskeasilmäisistä ja vasenkätisistä pohjoiskarjalaisista miehistä peräti 44 prosenttia kannattaa presidentiksi Kalevi Sorsaa. Sen sijaan numeroa 41 tai suurempaa lenkkitosua käyttävien uusimaalaisten naisten keskuudessa vastaava prosenttiluku on vain 16. Demareiden kannattaa siis keskittää vaalityötään erityisesti isokenkäisiin naisiin, joiden keskuudessa on vielä paljon voitettavana.

Yllättävä on myös se tulos, jonka mukaan kaikkein suurin kannatus Suomen presidentiksi on räähkyläläisellä huoltoaseman hoitajalla Veijo Punkkaisella. Tulos saatiin kyselyssä, jossa kansalaisilta tiedusteltiin: "Jos presidentinvaalit pidettäisiin nytten ja Mauno Koivisto ei suostuisi ehdokkaaksi, Kalevi Sorsa ei jaksaisi, Eeva-Kuuskoski Vikatmaa ei pääsisi, Paavo Väyrynen kieltäytyisi, Ilkka Suominen laistaisi, Kalevi Kivistö olisi kateissa ja Sulo Aittoniemi muuttaisi Somaliaan, äänestäisitkö presidentiksi Harri Holkeria vai jotakuta muuta ja ketä?" Vastanneista 97 % ilmoitti äänestävänsä ketä tahansa muuta, 2,9 % ei osannut sanoa. Vain 0,1 %, eli Veijo Punkkainen itse, mainitsi ehdokkaansa nimen, joten hän selvisi voittajana.

Eduskuntavaaleja koskevista gallupeista käy ilmi mm. sellainen yksityiskohta, että keskustan äänestäjien joukossa ei ole yhtään demarien äänestäjää ja päinvastoin. Sama ilmiö toistuu myös kokoomuksen ja Smp:n välillä, kun taas kaikki ne jotka aikovat äänestää vihreitä, eivät aio äänestää mitään muuta puoluetta.

Samassa kyselyssä paljastui myös kansalaisten jyrkkä suhtautuminen hinnankorotuksiin. Peräti sata prosenttia vastanneista oli sitä mieltä, että hintoja ei pitäisi korottaa, ei ainakaan kovin paljon ja kovin usein ilman perusteltua syytä.

Sen sijaan verotuksen alentamiseen suhtauduttiin lähes täsmälleen päinvastoin: 99 prosentin mielestä pitäisi edes vähän tai ainakin yrittää jos suinkin mahdollista, ja vain yksi prosentti, nimeltään Puolanne, ei ymmärtänyt kysymystä.

Kuten huomataan, elämme mielenkiintoisia aikoja. Nyt alkanut vuosi paljastanee varmasti tai melko varmasti, olivatko gallupit oikeassa vai eivät. Tätä mieltä ainakin on 74 prosenttia vastanneista, kun taas 16 prosenttia vastustaa ehdottomasti, heistä tosin 82 prosenttia ei tiedä mitä.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)